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POSLOVNI PRIHODI

FINANCIISKI PLAN ZA 2023. GODINU

Prihodi od prodaje proizvoda i usluga
Prihodi od najamnina i zakupnina

Ostali poslovni prihodi
Ukupno:

POSLOVNI RASHODI
Materijalni troskovi

Trogkovi promidibe i org. manifestacija

Troskovi osoblja
Amortizacija
Kamate,teéajne razlike
Ostali troSkovi
Ukupno:

UKUPNO PRIHODI:
UKUPNO RASHODI:

DOBIT PRIE OPOREZIVANJA

1%

2021.
13.220.000,00
2.814.000,00
136.000,00
16.170.000,00

POSLOVNI PRIHODI 2022.

2021.
4.725.000,00
6.000.000,00
3.800.000,00

920.000,00
90.000,00
460.000,00
15.995.000,00

16.170.000,00
15.995.000,00

2022.
15.876.900,00
1.891.400,00
133.200,00
17.901.500,00

2023.
16.678.556,00
1.980.500,00
159.600,00
18.818.656,00

= Prihodi od prodaje proizvoda i

usluga

= Prihodi od najamnina i zakupnina

Ostali poslovni prihodi

2022.
5.340.500,00
6.800.000,00
4.006.000,00

820.000,00
260.000,00
360.000,00
17.586.500,00

17.901.500,00
17.586.500,00

2023.
5.960.500,00
7.250.000,00
3.850.000,00

835.000,00
290.450,00
395.000,00
18.580.950,00

18.818.656,00
18.580.950,00

237.706,00



ANALITIKA PRIHODA RADNIH JEDINICA
Prihod RJ Restorana Kotarina
Prihod Rl ljetne terase Kotarina
Prihod RJ bara Marinero
Prihod RJ bara Na Mulu

Prihod RJ turisti¢ke agencije
Prihod RJ Aquaparka

Prihod RJ parkinga

Prihod RJ lezaljka

Prihod RJ razvoj i marketing
Prihod RJ Maritimo

Ukupno:

2021.

3.307.500,00
472.500,00
437.000,00
2.475.000,00
1.541.400,00
468.840,00
671.000,00
379.760,00
5.553.000,00
728.000,00
16.034.000,00

2022.

3.532.100,00
470.000,00
650.000,00
2.980.000,00
1.891.400,00
740.000,00
900.000,00
460.800,00
5.284.000,00
860.000,00
17.768.300,00

2023.

3.532.100,00
540.000,00
690.000,00
3.102.000,00
1.980.500,00
1.211.256,00
998.000,00
490.800,00
5.284.000,00
890.000,00
18.718.656,00



